
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Diplomas de egresados/as – Nota 03-00044 // EX-2023-00686538- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba se expidan los
Diplomas de la Nota 03-00044, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompañan a la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Universidad
Nacional de
Córdoba


Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación


Nota: 03-00044


Apellido y Nombres
Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 601 Licenciatura en Matemática


Titulo: 3  Licenciada en Matemática


VEGETTI, SARA


Cantidad: 1


DNI 37575962 argentina 21/04/1994  2016  01/04/2016 24/05/2023


Carrera: 6085 Profesorado en Matemática


Titulo: 13  Profesora en Matemática


DUARTE, LOURDES GUADALUPE


Cantidad: 1


DNI 35470682 argentina 04/07/1992  2012  01/04/2012 23/06/2023


Carrera: 611 Licenciatura en Astronomía


Titulo: 333  Licenciada en Astronomía


TAPIA REINA, MARTINA IRINA DNI 40367360 argentina 29/08/1997 2016 01/04/2016 23/03/2023


Cantidad: 1


Carrera: 621 Licenciatura en 
Física


Titulo: 24  Licenciada en Física


BRITCH, CAMILA DNI 38987686 argentina 13/05/1995 2014 01/04/2014 19/12/2022


GUZMAN VAZQUEZ, LARA AGUSTINA DNI 42218192 argentina 22/11/1999 2018 01/04/2018 05/05/2023


PALACIO FORNERO, MARINA DEL VALLE DNI 40904939 argentina 24/01/1998 2016 01/04/2016 31/03/2023


Titulo: 24  Licenciado en Física
BOGINO, SANTIAGO EMILIO DNI 41625206 argentina 04/11/1998 2017 01/04/2017 28/07/2023


DIAZ, JUAN MANUEL DNI 42070500 argentina 01/10/1999 2018 01/04/2018 23/03/2023


GRISANTI, PABLO DNI 41377798 argentina 14/10/1998 2018 01/04/2018 12/05/2023


GUTIERREZ, NAHUEL JESÚS DNI 41930552 argentina 27/06/1999 2018 01/04/2018 31/05/2023


SOSA, EMILIO NAHUEL DNI 34292622 argentina 27/12/1988 2009 01/04/2009 16/12/2022


Cantidad: 8


 Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación


 Titulo: 2053  Licenciado en Ciencias de la Computación


BALDONCINI, IGNACIO JOSE DNI 40684843 argentina 29/03/1998 2018 01/04/2018 17/05/2023


LECUMBERRY, LAUTARO DNI 42638495 argentina 26/06/2000 2018 01/04/2018 30/06/2023


TORRELLA, ULISES NICOLAS DNI 41152934 argentina 21/04/1998 2018 01/04/2018 30/06/2023


VADORA, THOMAS SANTIAGO DNI 41681364 argentina 16/01/1999 2017 01/04/2017 12/08/2022


Cantidad: 4





	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-489-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-08-24T11:54:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:33:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:33:09-0300
	GDE UNC




